附件2：响应文件格式

甘肃能化金昌能源化工开发有限公司低阶煤高效利用制氢及50万吨/年高浓度尿基复合肥项目气化装置絮凝剂、分散剂及动力装置新型防腐阻垢剂及化学试剂采购项目

响应文件
响应单位：
                 （盖章）

日    期：    年    月    日

目  录
法定代表人身份证明书及授权委托书

二、供应商资格资料
三、报价部分

四、拟投入本项目人员情况汇总表

五、供货方案（依据竞价公告中技术及供货要求制定）

一、法定代表人身份证明书及授权委托书
1.1法定代表人身份证明书
供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：　　　年　　 月　 　日

经营期限：
姓名：　　　　　性别：　 　　　年龄：　   　　职务：
身份证号码：
系　　　　　　　　　（供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

供应商名称：　　　　　　　　　（盖单位章）

日期：　　　年　 　月　 　日

附身份证扫描件：
1.2 授权委托书
本人　　　　　　（姓名）系　　　　　　　（供应商名称）的法定代表人，现委托　　　　　　（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改　　　　　　　（项目名称）响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：
代理人无转委托权。

供应商：　　　　　　　　　（盖单位章）

法定代表人：　　　　　　（签字或盖章）

委托代理人：　　　　　　（签字或盖章）

身份证号码：
日期：　　　年　　月　　日

后附：法定代表人、委托代理人的身份证电子扫描件

二、资格证明文件

（一）供应商基本情况表
	供应商名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电 话

	传  真

	网 址

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	企业资质等级

	其中
	项目经理

	营业执照号

	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	开户银行

	初级职称人员

	账号

	技  工

	经营范围

	备注

注：根据采购公告对应的要求在本表后附营业执照、资质证书、开户许可证等相关证明材料。
（二）资质证明材料
资质要求：供应商应是中华人民共和国境内注册的合法经营的独立企业法人或其他组织，具有合法有效的营业执照；一标段供应商还须具有CNAS实验室认证资质或所投产品须提供第三方CNAS产品检测报告（提供相关证明材料加盖公章）；二标段供应商还须提供第三方出具的七种重金属（铜、镉、砷、 汞、铬、铁、锰）安全检测报告（报告盖 CMA 章）和有效成份检测报告。

（三）近三年(2022年6月1日至今）完成的类似项目情况表
	序号
	项目名称
	业主名称
	合同金额
	工作内容
	服务期限
	备注

注：
1、上表应填写供应商近三年（2022年6月1日至今）至少具有2项类似供货业绩；
2、根据采购公告对应的要求在本表后附相关证明材料。

3、一标段供应商须提供3家以上在粉煤气化装置使用1年以上的业绩（灰水分散剂和絮凝剂的供货量达到1000吨以上）（以中标/成交通知书或合同原件扫描件为依据，并加盖公章）

（四）近三年财务状况表

根据竞价公告对应的要求在本表后附相关证明材料。

财务要求：供应商须提供近三年(2021年-2023年)经会计师事务所或审计机构审计的审计报告或财务报表，成立不足三年的须提供自成立以来的财务报表，成立不足一年的提供银行出具的资信证明（原件扫描件）

（五）未被列入“信用中国”网站失信被执行人名单查询截图
信誉要求：供应商未被纳入“信用中国”网站（网址：www.creditchina.gov.cn）公布的失信名单；须提供“信用中国”查询报告书或查询结果截图，如相关失信记录已失效，需提供相关证明资料。

（六） 非联合体投标声明
致：
我公司做出以下声明：

    我公司保证本项目并非联合体竞价，本项目由本公司独立承担。

若发现我方上述承诺与事实不符，愿按照招投标相关规定接受相关处罚。

    特此承诺。

        供应商：               （公章）

        法定代表人或其授权委托代理人：          （签字或盖章）

        日  期：     年      月   日

（七）针对合同条款约定的承诺

致：
我公司做出以下声明：

    若我公司成交，严格按照附件合同中约定的相关条款执行。

若发现我方上述承诺与事实不符，愿按照招投标相关规定接受相关处罚。

    特此承诺。

        供应商：               （公章）

        法定代表人或其授权委托代理人：          （签字或盖章）

 日  期：     年      月   日
三、报价部分
响应报价表（依据竞价公告物资名称逐一填写）
标段号：一标段                                  单位：人民币   元

	序号
	标的名称
	规格

型号
	单位
	数量
	单价（含税）/元
	小计（含税）/元
	备注

	1
	气化灰水分散剂
	总固含量≥50%、PH≤5，吨桶包装
	吨
	45

	2
	气化灰水絮凝剂
	总固含量≥90%、分子量≥800万，25Kg袋装
	吨
	3

	合计

（含税价）
	大写：
小写：

注：本表为供应商第一次报价，竞价结束后，供应商须按照最后成交价格，重新调整本表，并将最终分项报价表打印盖章装订到纸质版响应文件中，移交招标代理机构。

单位名称：   （盖章）

       年     月     日
标段号：二标段                                  单位：人民币   元

	序号
	标的名称
	规格

型号
	单位
	数量
	单价（含税）/元
	小计（含税）/元
	备注

	1
	新型防腐阻垢剂（W-800）
	① 主要成分：有机聚磷、高效分散剂、螯合剂、催化剂等；
② 主要成分含量：≥10%；
③ PH ：11-13.5；
④ 外观：无色至黄色透明液体；
⑤ 密度：1.1±0.1；
⑥ 包装：25kg/桶；
	吨
	5

	合计

（含税价）
	大写：
小写：

注：本表为供应商第一次报价，竞价结束后，供应商须按照最后成交价格，重新调整本表，并将最终分项报价表打印盖章装订到纸质版响应文件中，移交招标代理机构。

单位名称：   （盖章）

       年     月     日
标段号：三标段                                  单位：人民币   元

	序号
	标的名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价（含税）/元
	小计（含税）/元
	备注

	1
	钠氏试剂
	比克麦生物   100ml
	瓶
	5

	2
	无羰基甲醇
	500ml（特规）
	瓶
	20

	3
	脱脂纱布
	5米*80厘米
	包
	2

	4
	圆形移液管架
	有机玻璃材质；25孔
	个
	5

	5
	梯形移液管架
	有机玻璃材质；32孔
	个
	5

	6
	锥形瓶
	250ml；喇叭口
	个
	20

	7
	卡尔费休试剂（容量法）
	KFR-O2型；500ml；科密欧或国药厂家
	瓶
	20

	8
	卡尔费休试剂（库伦法）
	KFR-CO2型；501ml；科密欧或国药厂家
	瓶
	20

	9
	pH电极
	梅特勒三合一电极；货号：30014096
	支
	1

	10
	流通池
	与梅特勒三合一电极连用；货号：51302257
	个
	1

	11
	低电导率校准液
	10us/cm；250ml
	瓶
	2

	12
	氨气检测管
	20-500mg/m3
	盒
	10

	13
	氨气检测管
	2-20mg/m3
	盒
	10

	14
	硫化氢检测管
	2-50mg/m3
	盒
	10

	15
	硫化氢检测管
	50-1500mg/m3
	盒
	10

	16
	无油隔膜真空泵
	低噪音、耐腐蚀性、最大真空度0.095MPa，抽气速率30L/min
	个
	1

	17
	称量手套
	薄款；M号
	双
	20

	18
	毛巾
	72*34cm
	条
	10

	19
	抹布
	60*30cm
	条
	20

	20
	擦镜纸
	100张/本
	本
	50

	21
	纯水机RO膜
	配套普析通用GWB-1super
	套
	1

	22
	纯水机UP膜
	配套普析通用GWB-1super
	套
	1

	23
	硫酸锌
	AR 500g
	瓶
	1

	24
	快速接头
	1/4"NPT内接头，自闭式，含公头母头为1套
	套
	20

	25
	苯甲酸标准物质
	70片/瓶；GBW(E)130035
	瓶
	20

	26
	李森科瓶架
	PP材质，结实稳固，耐酸碱耐腐蚀
	个
	5

	27
	李森科瓶
	500ml/尾巴2ml-0.02精度；带橡胶塞
	支
	20

	28
	漏斗
	长颈75mm
	个
	10

	29
	漏斗
	长颈50mm
	个
	10

	30
	漏斗
	短颈75mm
	个
	10

	31
	漏斗
	短颈50mm
	个
	10

	32
	漏斗架
	有机玻璃材质；6孔可放50-90mm漏斗
	个
	5

	33
	0.45um滤膜
	50mm；0.45um/50片
	盒
	50

	34
	连华科技硝酸盐氮
	LH-NO3-BSS1BSS2-100
	套
	5

	35
	总磷液体专用耗材
	LH-P1P2-100
	套
	5

	36
	磷酸盐液体专用耗材
	LH-PO-100
	套
	5

	37
	氨氮液体专用耗材
	LH-YN2N3-100mL
	套
	30

	38
	COD液体专用耗材
	LH-DE-100
	套
	30

	39
	总氮液体专用试剂
	LH-YNT-100
	套
	30

	40
	胶塞打孔器（7件套）
	6mm，8mm，10mm，
12mm，14mm，16mm
	套
	2

	41
	手动采样器（检气管用）
	ZG-1 100mL
	个
	2

	42
	全玻璃注射器
	2ml，带针头
	个
	10

	43
	医用塑料注射器
	2.5ml，带针头
	个
	10

	44
	医用塑料注射器
	1ml，带针头
	个
	10

	45
	干燥器
	透明；400mm
	个
	5

	46
	干燥器
	棕色；400mm
	个
	5

	47
	乳胶管
	6*9   30m
	包
	5

	48
	乳胶管
	5*7   40m
	包
	5

	49
	乳胶球胆
	2L
	个
	200

	50
	酒石酸锑钾
	AR 500g 福晨化学
	瓶
	2

	51
	钙指示剂（钙羧酸）
	AR 25g
	瓶
	5

	52
	酚酞
	AR 25g
	瓶
	2

	53
	铬黑T
	AR 25g
	瓶
	2

	54
	甲基橙
	AR 25g
	瓶
	2

	55
	甲基红
	AR 25g
	瓶
	2

	56
	溴甲酚绿
	AR 25g
	瓶
	2

	57
	亚甲基蓝
	AR 25g
	瓶
	2

	58
	95%乙醇
	AR 500ml
	瓶
	20

	59
	溴酚蓝
	AR 25g
	瓶
	2

	60
	百里香酚酞
	AR 25g
	瓶
	2

	61
	37%甲醛溶液
	AR 500ml
	瓶
	10

	62
	二乙酰一肟
	AR 25g
	瓶
	10

	63
	硫代氨基脲
	AR 25g
	瓶
	10

	64
	溴化钾
	AR，500g
	瓶
	4

	65
	SiO2标液
	1000mg/L
	瓶
	2

	66
	磷元素标准溶液
	1000mg/L
	瓶
	2

	67
	大张滤纸
	60*60cm
	张
	200

	68
	（玻璃磨口）孟氏多孔式气体洗瓶
	250ml
	个
	10

	69
	表面皿
	90mm
	个
	10

	70
	定量滤纸
	中速12.5cm
	盒
	10

	71
	定性滤纸
	中速12.5cm
	盒
	10

	72
	定量滤纸
	快速12.5cm
	盒
	10

	73
	定性滤纸
	快速12.5cm
	盒
	10

	74
	定量滤纸
	慢速12.5cm
	盒
	10

	75
	定性滤纸
	慢速12.5cm
	盒
	10

	76
	铂钴标准贮备溶液
	500Hazen
	瓶
	2

	77
	五氧化二磷
	AR 500g
	瓶
	2

	78
	碱石棉
	国药牌，CP 100g,10-20目
	瓶
	10

	79
	碘酸钾
	AR 500g
	瓶
	2

	80
	电工胶带
	19mm*0.1mm*20m，绝缘防水
	卷
	10

	81
	顶空瓶瓶盖
	垫片（Φ20*3mm）、盖子（Φ20mm，中心孔10mm）；高品质合金铝材质，耐高温，抗腐蚀，抗粘
	个
	1000

	82
	干氏气体流量计
	DC-2C,耐腐蚀性，带辅助指针，带温度压力传感器，温度压力自动显示
	个
	1

	83
	称量瓶
	70*35mm
	个
	30

	84
	玻璃比色皿
	1cm  配套连华科技多参数水质分析仪LH-3BA(V12)使用
	盒
	5

	85
	玻璃比色皿
	3cm 配套连华科技多参数水质分析仪LH-3BA(V12)使用
	盒
	5

	86
	石英比色皿
	1cm  配套连华科技多参数水质分析仪LH-3BA(V12)使用
	盒
	5

	87
	石英比色皿
	3cm 配套连华科技多参数水质分析仪LH-3BA(V12)使用
	盒
	5

	88
	丁腈手套
	中号
	盒
	20

	89
	乙酸钠
	AR 500g
	瓶
	5

	90
	碘化汞
	AR 100g
	瓶
	5

	91
	黑色胶皮
	0.7m*1mm
	米
	20

	92
	五水合硫酸铜
	AR 500g
	瓶
	5

	93
	异丙醇
	AR 500ml
	瓶
	10

	94
	硼氢化钾
	GR 500g、国药
	瓶
	5

	95
	硫脲
	GR 500g、国药
	瓶
	5

	96
	抗坏血酸
	GR 100g、国药
	瓶
	5

	97
	氨气标准气体
	8L，85%，平衡气氢气
	瓶
	1

	98
	溶解氧电极液
	适配HK-258溶解氧分析仪
	瓶
	2

	99
	转子流量计
	LZB-4WB,防腐型，0.4-3mL/min
	个
	2

	100
	变色硅胶
	AR 500g
	瓶
	20

	101
	甲醇中羰基化合物(CO)溶液标准物质
	2.50mg/mL，50mL
	瓶
	2

	102
	缩二脲标准溶液
	2000mg/L，500mL
	瓶
	2

	103
	钾标准贮备溶液
	1000mg/L，50ml
	瓶
	1

	104
	钠标准贮备溶液
	1000mg/L，50ml
	瓶
	1

	105
	硝酸根标样
	1000mg/L，50ml
	瓶
	1

	106
	氯化镧
	AR 25g
	瓶
	5

	107
	氯化铯
	AR 25g
	瓶
	5

	108
	盐酸羟胺
	AR 25g
	瓶
	5

	109
	过硫酸钾
	GR 500g
	瓶
	5

	110
	硅酸镁
	AR 500g
	瓶
	5

	111
	乙酸锌
	AR 500g
	瓶
	10

	112
	氯化钡
	AR 500g
	瓶
	10

	113
	硼酸
	AR 500g
	瓶
	10

	114
	温度传感器测温探头
	梅特勒货号;51300164
	支
	1

	115
	1,10-邻菲啰啉
	AR 5g
	瓶
	10

	116
	邻苯二甲酸氢钾
	基准 100g
	瓶
	2

	117
	氯化钠
	基准 100g
	瓶
	2

	118
	氧化锌
	基准 100g
	瓶
	2

	119
	无水碳酸钠
	基准 100g
	瓶
	2

	120
	氯化钠
	基准 100g
	瓶
	2

	121
	密封反应管
	150ml，配套连华科技LH-A116多参数消解仪
	盒
	5

	122
	敞口反应管
	150ml，配套连华科技LH-A117多参数消解仪
	盒
	5

	123
	连华科技冷却槽
	带试管架
	套
	3

	124
	EDTA 四钠盐
	纯度：≥95.0%；型号：EDTA-4Na-IG，包装规格 25kg / 桶 GB/T 19421.5 - 2003
	吨
	1

	125
	氯化钠
	AR 500g
	瓶
	5

	126
	无水硫酸钠
	AR 500g
	瓶
	5

	127
	丙三醇
	AR 500g
	瓶
	20

	128
	苯
	AR 500g
	套
	2

	129
	余氯试剂
	型号：530100；配套测量仪 ET6900使用
	瓶
	5

	130
	无水氯化钙（粒）
	AR 500g
	瓶
	2

	131
	三氧化二铝标准溶液
	1mg/ml
	瓶
	2

	132
	磺基水杨酸
	AR 250g
	瓶
	2

	133
	二氧化钛标准储备液
	1mg/ml；50ml
	把
	1

	134
	锤子
	4磅；加厚包胶；纤维柄
	个
	10

	135
	WYF-1型精密气体稳压器
	接3mm不锈钢管，带压力表
	个
	2

	136
	标气
	氢气：24.0%；一氧化碳：69.0%；二氧化碳：5.0%；
甲烷：0.5%；硫化氢：0.5%；氮气：0.5%；氧气：0.5%
	瓶
	1

	137
	标气
	氢气：54.5%；二氧化碳：43.5%；氮气：0.5%；甲烷：0.5%
一氧化碳：1.00%；氩气：0.5%
	瓶
	1

	138
	标气
	羰基硫：20ppm  硫化氢：20ppm  二氧化硫：20ppm 平衡气：氮气
	瓶
	1

	139
	标气
	羰基硫：100ppm  硫化氢：100ppm  二氧化硫：100ppm 平衡气：氮气
	瓶
	1

	140
	标气
	羰基硫：500ppm  硫化氢：500ppm  二氧化硫：500ppm 平衡气：氮气
	瓶
	1

	141
	标气
	氢气：76.0%；氮气：24.0%
	瓶
	1

	142
	标气
	甲烷：5ppm  乙炔：5ppm  乙烯：5ppm  乙烷：5ppm 丙烷：5ppm 平衡气：氮气
	瓶
	1

	143
	标气
	硫化氢：30%   二氧化硫：5%  羰基硫：5%  平衡气：氢气
	节
	20

	144
	挥发分坩埚架
	20ml；8孔
	个
	8

	145
	U型干燥管
	具支具塞，耐酸耐碱，两支直管之间内侧距离25-30mm，内径15-20mm，管底部和磨口段上部间距离80-120mm，管壁厚度1-2mm。
	瓶
	40

	146
	47mm石英纤维滤膜
	配套青岛精诚仪器仪表有限公司JU-6OE-D便携式粉尘仪用
	张
	200

	合计

（含税价）
	大写：
小写：

注：本表为供应商第一次报价，竞价结束后，供应商须按照最后成交价格，重新调整本表，并将最终分项报价表打印盖章装订到纸质版响应文件中，移交招标代理机构。

单位名称：   （盖章）

       年     月     日

四、拟投入本项目人员情况汇总表
4.1主要人员简历表 （项目负责人等人员）

	姓  名

	年龄

	执业资格证号

	职  称

	学历

	拟在本项目任职

	工作年限

	从事相关工作年限

	毕业学校
	年毕业于            学校        专业

	主要工作经历

	时  间
	参加过的类似项目
	担任职务
	备注

备注：

1.本表后附项目负责人相关证件，担任项目负责人主持过的类似项目业绩的合同协议书电子扫描件或成交/成交通知书（如有）。

2.目前未在具体项目上任职的，请在备注栏说明现在负责的工作内容。

4.2拟投入本项目人员情况汇总表
	序号
	担任职务
	姓名
	从业经验
	相关证书（如有）
	备注

注：须提供人员相关证明材料。

五、供货方案
响应单位根据公告中所有要求内容（尤其是技术及供货要求）自行编制供货方案，格式自拟。